UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
SECRETARIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

PORTARIA Nº 4251 DE 28 DE JULHO DE 2023

A Secretária de Relações Internacionais da UFG, usando das atribuições que lhe confere o
disposto no art. 56, do Regimento Geral e tendo em vista o que consta do Processo nº
23070.042166/2023-70, RESOLVE:

Designar HELOÍSIO CAETANO MENDES, Matrícula nº 2388887/SIAPE, Tecnico Em Assuntos
Educacionais, Nível de Classificação E , Classe de Capacitação IV, Padrão E404, lotado no Pro Reitoria de
Graduacao, SARA GUILIANA GONZALES BELAONIA, Matrícula nº 1145685/SIAPE, Professor do Magisterio
Superior Adjunto, Classe C, Nível 4, em regime de trabalho de dedicação exclusiva, lotada na Faculdade
de Letras, MARIA CRISTINA FARIA DALACORTE FERREIRA, Matrícula nº 7302129/SIAPE, Professor do
Magisterio Superior Titular, Classe E, Nível 1, em regime de trabalho de dedicação exclusiva, lotada na
Faculdade de Letras,  para comporem a Comissão Avaliadora da CHAMADA PÚBLICA SRI Nº
04/2023, com carga horária de 60 horas.

LAIS FORTI THOMAZ

Documento assinado eletronicamente por Laís Forti Thomaz, Secretária, em 28/07/2023, às 09:41,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13
de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3922684 e
o código CRC 49EC15A2.

Referência: Processo nº 23070.042166/2023-70 SEI nº 3922684

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0